



MURSP00AMEH7

MĚSTO ROSICE
Odbor kancelář starosty
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.: . .

ZE DNE:

ČJ.: MR-C 5763/17-INV

UNIVERS s.r.o.
Tř. 1. máje 87
664 84 Zastávka

VYŘIZUJE:

TEL:

FAX:

E-MAIL:

DATUM: 2017.05.02 . .

Objednávka č. 5763

Vážení,

objednáváme u Vás, stavební práce „Kino Rosice – šatna“.

Max. cena 122 000,-Kč bez DPH. Dle přiložené cenové nabídky.

Pokud je zhotovitel plátce DPH a práce spadají do režimu přenesené daňové povinnosti, potom faktura musí obsahovat prohlášení:

„Daň odvede zákazník“

Faktura musí být doručena do 25. dne v daném měsíci

S přáním pěkného dne.

OKS investice



Schválil: Mgr. Jaroslav Světlík
starosta

Položkový rozpočet 1-4-2017 Město Rosice
Kino Rosice - šatna

Položka	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
1. Bourací práce sklocihla	m2	4,66	185	862,1
2. Bourací práce cihla plná do plochy 1m2, tl. 600mm	ks	1	1387	1387
3. Bourací práce, asfaltový povrch do tl. 10cm, ruční	m2	9,9	764	7563,6
4. Ruční výkop, bet. mazanina pod asfalt. pásy do hloubky 10cm	m3	0,99	1860	1841,4
5. Ruční výkop rýh, jam, šachet	m3	1,8	1057	1902,6
6. Vodovorné přemístění výkopku do 10000m	m3	2,9	276	800,4
7. Vodovorné přemístění výkopku nošením do 10m	m3	2,9	57	165,3
8. Nakládání výkopku, ruční	m3	2,9	158	458,2
9. Poplatek za skládku	m3	2,9	227	658,3
10. Betonový základ	m3	1,8	2550	4590
11. Dozdívka zdi tl. 45cm	m2	3,4	2645	8993
12. Zed' tl. 30cm, Porotherm P+D,	m3	3,83	2537	9716,71
13. SDK příčka GKB 12,5mm tl. 100mm	m2	6,15	750	4612,5
14. Betonová mazanina tl. 10cm, podkladní beton, Kari síť 100x100x6mm	m3	0,98	2600	2548
15. Kari síť 100x100x6mm	ks	1,5	437	655,5
16. Stěrka samonivelační	m2	9,9	195	1930,5
17. Překlady I 160mmvč. uložení	bm	12,4	455	5642
18. EPS- S podlahový, 6cm vč. pokládky	m2	9,8	96	940,8
19. Bet. mazanina tl. 6cm	m3	0,6	2598	1558,8
20. Okno dvoudílné, 150x150cm, plast, bílé, vč.vnitř. parapetu	ks	1	8600	8600
21. Dveře protipožární 80P, EW -30DB, bílé	ks	1	4460	4460
22. Dveře vnitřní plně bílé 90P	ks	1	1050	1050
23. Dveře vnitřní plně bílé 80L	ks	1	1030	1030
24. Montáž vnitřních dveří	ks	3	250	750

25. Zárubeň ocel. protižární, 80P, vč. osazení	ks	1	3950	3950
26. Zárubeň ocel. 90P do SDK	ks	1	1090	1090
27. Zárubeň ocel. 80L, vč. osazení	ks	1	1050	1050
28. Kování stavební, FAB vložka,	ks	3	480	1440
29. FAB vložka, vč. montáže	ks	3	360	1080
30. Montáž stavebního kování.	ks	3	235	705
31. Samozavírač dveří, vč. montáže	ks	1	2850	2850
32. Omítka štuková špaleta dveří do 25cm	bm	5	165	825
33. Omítka štuková	kpl	38,5	295	11357,5
34. Malba vnitřní dvojnásobná,penetrace 1x	m2	74	56	4144
35. Malba vnější, fasáda JUB	m2	9	175	1575
36. Nátěr kovových konstrukcí, syntetický	m2	3,6	153	550,8
37. Elektroinstalace	kpl	1	5000	5000
38. Podlaha, koberec vč. pokládky	m2	7	395	2765
39. Podlaha chodba, dlažba 30x30 vč. pokládky	m2	2,9	735	2131,5
40. Klempířské práce, parapet vnější, pozink, hl. 15cm	bm	1,5	380	570
41. Lešení pomocné do výšky 2m	m2	18	64	1152
42. Přesun stavební suti po staveništi, ruční do výšky 6m, délka do 50m	t	2,4	670	1608
43. Přesun hmot pro opravy, ruční do výšky 6m, délka do 100m	t	3,7	712	2634,4
44. Odvoz stavební suti a uložení na skládku	kpl	2,4	790	1896
Celkem bez DPH				121090,91

Základ rozpočtu DPH	121090,91
DPH 15%	25429,09
Základ rozpočtu cena celkem s DPH	146 520 Kč